
INSTITUCIONI: QENDRA E TRAJNIMIT TE ADMINISTRATES TATIMORE DHE DOGANORE 
REGJISTRI I PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUB LIKE PER PERIUDHEN J ANAR-DHJETOR 2021 

AUTORITETI KONTRAKTOR: OENDRA E TRATNIMIT TE ADMINISTRATES T ATIMORE DHE DOGANORE 

Nr. Fondi 
(ne leke) 

limit Koha e planifikuar 
Lloji i Procedures se Objekti i Prokurimit per zhvillimin e 

Prokurimit 
Shpenzime Investime 

procedures 

(602) (231) 
1 Sherbim dezinfektim ambjenti 20,000.00 gjate vitit Blerje me vlere te vogel 
2 Mallra te nevojshme per perballimin e Situates Cov 225,250.47 gjate vitit Blerje me vlere te vogel 
3 Sherbim per marrje me q ira te prones 90,000.00 gjate vitit Blerje me vlere te vogel 
5 Rparim, mirembajtje s istem ngrohje- ftohje 20,000.00 gjate vitit Blerje me vlere te vogel 
6 Mirembajtje faqe intemeti (web) 99,000.00 gjate vitit Blerje me vlere te vogel 

7 
Riparim, mirembajtje pajisje elektronike 
kompjuter 30,000.00 gjate vitit Blerje me vlere te vogel 

10 Blerje boje printeri (Toner) 400,000.00 gjate vitit Blerje me vlere te vogel 
1 1 Blarje materiale kancelari 79,000.00 gjate vitit Blerje me vlere te vogel 
12 Blerje materiale pastrimi 27,000.00 gjate vitit B1erje me vlere te vogel 
13 Sherbim Pastrimi 99,000.00 gjate vitit Blerje me vlere te vogel 
14 Blerje uji 20,000.00 gjate vitit Blerje me vlere te vogel 
15 Sherbim printim faqosje,design, perkethim. 50,000.00 gjate vitit Blerje me vlere te vogel 
16 Llogari sherbimi per platforme mesimi online 70,000.00 gjate vitit Blerje me vlere te voge l 
17 Sherbim postar 10,000.00 gjate vitit direkt 

Totali 1,239,250.47 
- -
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